06.08.2020Г.№ 289
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕРЕДКИНО»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

«Об отмене решения Думы МО «Середкино» №250 от 24 мая 2019 года « Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Середкино», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставление во владение и (ли) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также Порядка и условиях предоставления указанного имущества в аренду( в редакции от 18 ноября 2019 года № 261)

В связи с принятием Федерального закона т 26.07.2017 г. № 192 – ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава МО «Середкино», Дума МО «Середкино»

РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу Решение Думы № 250 от 24 мая 2019 года « Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Середкино», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставление во владение и (ли) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также Порядка и условиях предоставления указанного имущества в аренду( в редакции от 18 ноября 2019 года № 261).
2.Опубликовать указанное решение в газете «Муниципальный  Вестник» МО «Середкино» и на официальном сайте в сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы МО «Середкино»
Глава МО «Середкино»
И. А. Середкина